PNEUMATICKE VALCE G453

Série G453

G453A8SK0080A00

Pneumaticky valec 1ISO 15552, &80, 80 mm

¢ ISO 15552

e 332mm az 100mm

e Zdvih 5mm az 2 000mm
« Jedno nebo dvojcinné

POPIS PRODUKTU
SPECIFIKACE

Druh montéaze
Funkce 1

Material cela
Material téla
Matice pistnice
Max. dovoleny tlak

Pistnice

Pracovni tlak dvoucinny max.

Pracovni tlak dvouéinny min.
Pripojeni pro pilotni vzduch
Provozni teplota max.
Provozni teplota min.
Primeér pistu

Tésnéni pistnice

Tésnéni pistu

Vnitini dily

Vnitrni pist

Zdvih

Nezavisly

Dvoucinny, Nepferuseno
Hlinik

Eloxovany hlinik
Pozinkovana ocel

10 bar

Pochromovana kalené ocel
10 bar

0 bar

G3/8

70°C

-20°C

80 mm

PUR

PUR

Hlinik, POM

POM

80 mm




N D DIMENSIONS (ma), WEIGHT (kg) [E8] DIMEMSIONS {mm), WEIGHT (xg) [E8]
INGLE ROD TYPE CYLINDER SINGLE-RODTYPE CYLINDER

FTRYo) ROUGH.ROD TYPE CYGLINDER THROUGH.RODTYPE CYCLINDER
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